[bookmark: _GoBack]UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT
TRUỜNG TIỂU HỌC AN LỢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 1
Năm học 2024-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học An Lợi
Tôi tên là (tên phụ huynh): …………………………………. ………………
Hộ khẩu (thường trú ghi dòng thường trú, tạm trú ghi cả 2 dòng thường trú và  tạm trú)
   - Thường trú: ……………………………………………………………….
   - Tạm trú (ghi rõ tên chủ hộ và địa chỉ tạm trú): ..................................................
      …………………………………………………………………………….
Là phụ huynh của em (theo khai sinh): ……………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh:…..../…..../….…. Nơi sinh: ………………………….
Giới tính: ……………..…………. ……Dân tộc: …….……………………..
Mã định danh: ………………………………………………………………
Gia đình thuộc diện chính sách: ………………………………………………
Đã hoàn thành chương trình MG 5 tuổi (trường nào?)…………………………
Số thẻ Bảo hiểm trẻ dưới 6 tuổi (nếu có): ……………………………………
Học sinh khuyết tật: Có 	Không
Họ và tên cha: ………………………………………. Năm sinh:…………..
Nghề nghiệp: ………………… Nơi công tác: …………………………….....
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………..
Họ và tên mẹ: …………………………………….…. Năm sinh:…………..
Nghề nghiệp: ………………… Nơi công tác: …………………………….....
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………..
Họ và tên người đỡ đầu (nếu có): ……………………….. Năm sinh:……...
Nghề nghiệp: ………………… Nơi công tác: …………………………….....
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………..
Nay tôi viết đơn này kính mong Hiệu trưởng  nhà trường xét tuyển cho con tôi  vào học lớp 1 năm học 2024-2025 tại Trường Tiểu học An Lợi. Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ những nội quy, quy chế của nhà trường./.
       NGƯỜI NHẬN ĐƠN                                Hòa Lợi, ngày ….…tháng….. năm  2024
        (Ký, ghi rõ họ tên)                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)